

## **EMG Invest ApS**

Grædstrupvej 45  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 26868378

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Glerup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EMG Invest ApS  
Grædstrupvej 45  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26868378

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Mikael Glerup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i værdipapirinvestering og besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Aktiviteten i den associerede virksomhed, Holdingselskabet af 21.12.2009 A/S, som er hovedaktionær i Raunstrup-koncernen, er at eje aktier og anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Aktiviteten i den associerede virksomhed, Strandhuse Boligbyg ApS, selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom, herunder udlejning og projektudvikling. Selskabet ejer et grundareal på 6.498 m<sup>2</sup> i Nr. Bjert, 6000 Kolding, hvor der sker udlejning af 23 rækkehusboliger.

Aktiviteten i den associerede virksomhed, Ejendomsaktieselskabet Robert Fultons Vej A/S, selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til (1.525) t.kr. mod 1.618 t.kr. i 2016/17 hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(227.001)	(118.277)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(227.001)</b>	<b>(118.277)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(42.710)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(227.001)</b>	<b>(160.987)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.739.634)	731.390
Andre finansielle indtægter		513.328	1.353.650
Andre finansielle omkostninger		(11.796)	(11.796)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.465.103)</b>	<b>1.912.257</b>
Skat af årets resultat	1	(60.000)	(294.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.525.103)</b>	<b>1.618.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		298.000	298.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	32.620
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.739.634)	731.390
Overført resultat		(83.469)	556.247
		<b>(1.525.103)</b>	<b>1.618.257</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.685.892	20.545.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		848.720	824.000
Andre tilgodehavender		<u>12.703.807</u>	<u>12.565.199</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>32.238.419</u></b>	<b><u>33.934.930</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>32.238.419</u></b>	<b><u>33.934.930</u></b>
Udskudt skat		<u>177.000</u>	<u>237.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>177.000</u></b>	<b><u>237.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>98.032</u></b>	<b><u>284.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>275.032</u></b>	<b><u>521.824</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>32.513.451</u></b>	<b><u>34.456.754</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.552.464	10.412.303
Overført overskud eller underskud		22.129.630	22.213.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		298.000	298.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.305.094</b>	<b>33.248.402</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.200	21.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	121
Anden gæld		1.187.157	1.187.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.208.357</b>	<b>1.208.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.208.357</b>	<b>1.208.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.513.451</b>	<b>34.456.754</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	325.000	10.412.303	22.213.099	298.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(298.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(120.205)	0	0
Årets resultat	0	(1.739.634)	(83.469)	298.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>8.552.464</b>	<b>22.129.630</b>	<b>298.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				33.248.402
Udbetalt ordinært udbytte				(298.000)
Øvrige egenkapitalposterings				(120.205)
Årets resultat				(1.525.103)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>31.305.094</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	60.000	294.000	
	<b>60.000</b>	<b>294.000</b>	
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	10.133.428	824.000	12.565.199
Tilgange	0	24.720	488.608
Afgange	0	0	(350.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.133.428</b>	<b>848.720</b>	<b>12.703.807</b>
Opskrivninger primo	10.412.303	0	0
Egenkapitalreguleringer	(120.205)	0	0
Andel af årets resultat	(1.739.634)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.552.464</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.685.892</b>	<b>848.720</b>	<b>12.703.807</b>

Tilgodehavendet associeret virksomhed, Ejendomsaktieselskabet Robert Fultons Vej A/S, er et ansvarligt lån med en uopsigelighed på 8 år, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Lånet afdragsfrit frem til 30.06.2026, hvor det frafalder.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 21.12.2009 A/S	Aarhus	A/S	35,5
Strandhuse Boligbyg ApS	Kolding	ApS	25,0
Ejendomsaktieselskabet Robert Fultons Vej A/S	Horsens	A/S	33,3

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>249.030</b>	<b>373.545</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet gældsbev. nom. 800 t. kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsaktieselskabet Robert Fultons Vej A/S og Spar Nord Bank

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2017
